@ 1446 ilill guj 22,2024 1gial 25 aznall

dabaul ayLi
Un 01:31 2024 pgial 25, 21446 ilill gy 22 denall
p 05:27 2024 gial 23 , 21446 ilill gu) 20 cloyull
P 09:39 2024 pgial 23, @1446 ,ilill i) 20 cloy i
Un 05:40 2024 pgial 23, @1446 ilill i) 20 cloy Ll
p 10:46 2024 pgial 21, 21446 ilill g 18 guiill
D 12:09 2024 11gial 21, 21446 ilill gu) 18 il
p 05:46 2024 yujlo 27 , 1445 glan) 17 cleyjull
p08:35 2024 piliy 14 1445 L) 02 a1l
p 11:30 2023 Jupl 10, @ 1444 glirny 19 il
p 11:28 2023 Jupl 10, @1444 glan) 19 il
p 03:42 2023 pliy 30 - @1444 12) 08 il

p01:40 2022 j1nagi 03 . @144s4 ,ilill gu) 09 ,gurnAll

B kfaih.g@gmail.com

-@' www.kfaihg.org

allall

aljial piaai
plc
plc
aljidl puaai

plc

null

S9laullg alapidallg aljlwaiwil Jaw

allwpll glgic
- KOKS.TOP ? - KOKS.TOP
- KOKS.TOP ? - KOKS.TOP
- KOKS.TOP ? - KOKS.TOP
- KOKS.TOP ? - KOKS.TOP
- KOKS.TOP ? - KOKS.TOP
- PRIZOVA.NET ? - PRIZOVA.NET
Jlnil wlh
alyial
il ge Slaill
il ge laill

arndyl palgall aapm

gl ge aljga

Jurpall Jiga
89958834189
84159919522
83379987121
83883763933
88728733689
89226165324
0506042001
0505111132
0508955604
0553963366
0570116622

0546647974

Jupall pul
DanielDit
JerryFrots
DavidQuelm
DanielSeist
DanielDit
JamessenVak
ECENCT
LAl alll ae gr gnagliage
SHljpana0
SHlj3 jaen
aunayl palgall 6 i

Souad Thuwaini

0533332584

05333332584

10014

dreigally gaaill aaalanl ilas drend



