

null

## سجل الاستفسارات والمقترنات والشكوى

اسم المرسل	جوال المرسل	عنوان الرسالة	الغرض	الحالة	تاريخ الاضافة
DanielDit	89958834189	? - KOKS.TOP ? - KOKS.TOP	عام	منتهية	الجمعة, 22 ربيع الثاني 1446 هـ, 25 أكتوبر 2024 01:31 ص
JerryFrots	84159919522	? - KOKS.TOP ? - KOKS.TOP	عام	منتهية	الاربعاء, 20 ربيع الثاني 1446 هـ, 23 أكتوبر 2024 05:27 م
DavidQuelm	83379987121	? - KOKS.TOP ? - KOKS.TOP	عام	منتهية	الاربعاء, 20 ربيع الثاني 1446 هـ, 23 أكتوبر 2024 09:39 ص
DanielSeist	83883763933	? - KOKS.TOP ? - KOKS.TOP	عام	منتهية	الاربعاء, 20 ربيع الثاني 1446 هـ, 23 أكتوبر 2024 05:40 م
DanielDit	88728733689	? - KOKS.TOP ? - KOKS.TOP	عام	منتهية	الاثنين, 18 ربيع الثاني 1446 هـ, 21 أكتوبر 2024 10:46 م
JamessenVak	89226165324	? - PRIZOVA.NET ? - PRIZOVA.NET	عام	منتهية	الاثنين, 18 ربيع الثاني 1446 هـ, 21 أكتوبر 2024 12:09 م
تركي حكمي	0506042001	طلب اتصال	عام	منتهية	الاربعاء, 17 رمضان 1445 هـ, 27 مارس 2024 05:46 م
عبدالرحمن بن عبد الله الجنافي	0505111132	اقتراح	اقتراح	منتهية	الاحد, 02 رجب 1445 هـ, 14 يناير 2024 08:35 م
محمد جزائي	0508955604	التخلّي عن التدخين	عام	منتهية	الاثنين, 19 رمضان 1444 هـ, 10 ابريل 2023 11:30 م
جعفر جزائي	0553963366	التخلّي عن التدخين	عام	منتهية	الاثنين, 19 رمضان 1444 هـ, 10 ابريل 2023 11:28 م
شركة الدخادم الرقمية	0570116622	شركة الدخادم الرقمية	اقتراح	منتهية	الاثنين, 08 رجب 1444 هـ, 30 يناير 2023 03:42 م
Souad Thuwaini	0546647974	دورات عن التدخين	عام	منتهية	الخميس, 09 ربيع الثاني 1444 هـ, 03 نوفمبر 2022 01:40 م